
The Expose: Agenda 2030 – Válka globalistů
proti lidskosti zahrnuje válku proti
zemědělství a místní potravinové bezpečnosti
- CZ24 News | 11. března 2024

SVĚT: Tato válka je založena jak na Agendě 2030 pro udržitelný rozvoj, tak na samotné
klimatické agendě, tedy tzv. politice nulového uhlíku. Mnoho důkazů potvrzuje, že o
přírodu zde nikdy nešlo, vždyť kvůli větrníkům a solárním panelům jsou likvidovány miliony
hektarů lesa, včetně dosud chráněných území a vzácných živočichů.

Jen nezměrná hloupost mas a úplatnost politiků a úředníků přispívají k tomu, že je tato politika
úspěšně uplatňována, zatímco většina lidí stále velmi oddaně tuto politiku podporuje už jen tím, že
nadále volí ty, kteří za ničivou politikou stojí nebo ji alespoň podporují.

V Holandsku pokračuje vyvlastňování farem a další země jej následují. Mezitím se v EU schvalují (za
podpory všech vlád) pro Evropu nevýhodné smlouvy o volném obchodě, na jejichž základě budou ze
druhého konce planety dováženy ty produkty, které budou po likvidaci zemědělství chybět v Evropě.

To vše je záměrné a podporuje to každý, kdo podporuje EU, což je u nás více než 90% populace.
Likvidace posledních zbytků soběstačnosti je cílem, neboť jen na systému závislý člověk je zcela
poslušný.

U nás se likviduje soběstačnost už dlouho, jinde právě nyní cestou vyvlastňování.

Globalistická agenda EU upřednostňuje závislost spíše než místní soběstačnost, i když spoléhání se
na dovoz potravin a ropy představuje riziko. Dovoz potravin ze vzdálených míst výrazně zvyšuje
spotřebu paliva a práci ve srovnání s jejich výrobou na místě.

Program Velkého resetu Světového ekonomického fóra podporuje přijetí chytrých zařízení
a technologie 5G, a to i přes potenciální dopad elektromagnetických frekvenčních technologií na
lidské zdraví.

V zemědělském sektoru to znamená elektrifikaci a bezdrátové připojení všeho pod rouškou boje proti
změně klimatu a dosažení čistých nulových emisí uhlíku.

Tento nový rámec, přestože je uváděn na trh jako snižující emise CO2 , zůstává vysoce
znečišťující. Jak se zaměření přesouvá na marketing a prodej nových „zelených“ produktů, dopad na
životní prostředí zůstává do značné míry nezměněn.

Zdá se, že globalistickou Evropskou unii nezajímá skutečnost, že bez evropských zemědělců by 750
milionů lidí nejen v EU, ale i v širší Evropě, bylo bez produkce potravin na celém evropském
kontinentu.

Veškeré potraviny by se musely dovážet s využitím ještě většího množství fosilních paliv v dopravě –
což je zjevný rozpor s agendou na snižování fosilních paliv/CO2.

Je zřejmé, že skutečná agenda zahrnuje vytváření závislosti a potlačení místní nebo regionální
soběstačnosti. Kromě toho, pokud se projeví ropný zlom, takzvaný „levný“ dovoz potravin do EU se
zastaví kvůli nedostatku ropy a výrazně nadsazeným cenám ropy.

https://cz24.news/the-expose-agenda-2030-valka-globalistu-proti-lidskosti-zahrnuje-valku-proti-zemedelstvi-a-mistni-potravinove-bezpecnosti/
https://cz24.news/the-expose-agenda-2030-valka-globalistu-proti-lidskosti-zahrnuje-valku-proti-zemedelstvi-a-mistni-potravinove-bezpecnosti/
https://cz24.news/the-expose-agenda-2030-valka-globalistu-proti-lidskosti-zahrnuje-valku-proti-zemedelstvi-a-mistni-potravinove-bezpecnosti/
https://expose-news.com/2024/03/10/globalists-war-against-farming-and-food-security/


Země příliš závislá na dovozu potravin a dovozu ropy je jako nemocniční pacient na podpoře života,
který čeká na vypnutí přístrojů ze zásuvky. Ať žijete kdekoli na světě, přístup k dováženým
potravinám závisí na dostupnosti cenově dostupné ropy.

Všimněte si také, že v této éře globalizace mohou být ceny zmanipulované a často neodrážejí realitu,
že přeprava potravin tisíce kilometrů vyžaduje mnohem více paliva a práce než výroba potravin ve
vaší zemi nebo regionu.

V této souvislosti připomínám čerstvé dohody o volném obchodě, které EU minulý týden uzavřela s
Keňou a Chile, odkud se mají ve velkém odvážet právě zemědělské produkty.

Pokud by se tyto externality, tj. skutečné náklady na dopravu, práci a znečišťující dopady na přírodu,
započítaly, pak by cena dovozu byla vyšší. Nemá smysl posílat potraviny tisíce kilometrů, když je lze
vyrobit ve vaší vlastní lokalitě, zemi nebo regionu.

Vzhledem k tomu, že Ukrajina je obrovská země s obrovskými plochami bohaté úrodné půdy, vidíme,
že země má dlouhodobý strategický význam.

Zdá se, že válka globalistů proti lidskosti zahrnuje i tuto válku proti zemědělství a proti místní
potravinové bezpečnosti. Autorka Rosa Koire popsala, že Agenda OSN 2030 si klade za cíl vytlačit
lidi ze země, aby se stali závislejšími a přestěhovali se do měst:

„Agenda OSN 21/2030 pro udržitelný rozvoj je globální plán, který je implementován
lokálně. Členy jsou města po celém světě. Náklady platí daňoví poplatníci…

Přestože kraje říkají, že podporují zemědělské využití, konzumaci místně vyrobených
potravin, farmářské trhy atd., ve skutečnosti existuje tolik předpisů omezujících
využívání vody a půdy, že zemědělci postupně zcela přijdou o své pozemky… Lidé budou
muset opustit půdu, stát se závislejšími, přijít do měst…“

Program Velkého resetu Světového ekonomického fóra („WEF“) zahrnuje celosvětové přijetí
chytrých zařízení, která využívají technologie elektromagnetických frekvencí, konkrétně internet
věcí („IoT“).

IoT je podporován 5. generací mobilní technologie, 5G. Všimněte si však, že tisíce vědeckých studií
tvrdí, že technologie založené na EMP mohou být škodlivé pro lidské zdraví. Podle WEF:

Internet věcí (IoT) nyní propojuje 22 miliard zařízení v reálném čase, od automobilů přes
nemocniční lůžka, elektrické sítě a čerpadla vodáren až po kuchyňské trouby a
zemědělské zavlažovací systémy… Očekává se, že toto číslo do roku 2030 dosáhne 50
miliard nebo více.

V sektoru zemědělství jde o elektrifikaci a bezdrátové připojení všeho pod zavádějícím praporem
boje proti změně klimatu. Inteligentní technologie, která se zdánlivě prodává za účelem dosažení
nesmyslného „nulového čistého uhlíku,“ se již v zemědělském sektoru zavádí.

Za vše hovoří tento citát ze zprávy pro britskou Food & Drink Sector Council, vypracovanou její
pracovní skupinou pro zemědělskou produktivitu:



„Pokud má náš průmysl dosáhnout čisté uhlíkové nuly, musí být usnadněna elektrifikace
těžkých zemědělských strojů. Celostátní posílení venkovské elektrické infrastruktury,
včetně záložních bateriových úložných systémů, bude zásadní pro zajištění požadovaného
elektrického toku pro „chytré nabíjení“ více vysokokapacitních baterií zemědělství.

… Usnadnění správy půdy těmi, kteří přijmou nové nástroje, technologie a postupy, by
mohly mít následně pozitivní dopad na produktivitu.

Jsou vyžadovány následující akce: 1. Investice do infrastruktury 5G, aby se umožnil
požadovaný budoucí tok dat 2. Upgrade venkovské elektrické sítě, aby byla umožněna
elektrifikace zemědělského vybavení… “ – UK Food and Drink Sector Council

Je zřejmé, že za resetem WEF a Agendou OSN 2030 je další agenda, která nemá nic společného se
skutečným environmentalismem. Colin Todhunter, který se specializuje na vývoj, potravinářství a
zemědělství, tuto agendu popisuje v nedávném článku takto:

Plán také zahrnuje odstranění farmářů z půdy (farmy bez farmářů řízené umělou
inteligencí) a zaplnění velké části venkova větrnými elektrárnami a solárními panely…

Tato zavádějící agenda je receptem na potravinovou nejistotu. Neoliberální obchodní
politiky vedou k dovozu produktů, což podkopává domácí produkci a podsekává ceny
nebo k provádění politik s nulovými čistými emisemi, které stanoví nerealistické cíle…

Zemědělství je záměrně znemožňováno nebo je finančně životaneschopné. Cílem je
vyhnat většinu zemědělců z půdy a nabourat agendu, která svou povahou pravděpodobně
způsobí nedostatek a podkope potravinovou bezpečnost…

Velké agrobyznysy a „filantropické“ nadace se budou stavět jako zachránci lidstva…
Nedílnou součástí tohoto „potravinářského přechodu je vyprávění o „klimatické nouzi,“
povídačka, která byla pečlivě vytvořena a propagována…

Tato dravá komercializace venkova využívá chybné narativy a klimatický alarmismus k
legitimizaci zavádění technologií, které nás mají všechny zbavit zhroucení klimatu a
povedou k malthusiánské katastrofě.

„Potravinový přechod“ je válka proti potravinám, farmářům a všem na celém světě,
Global Research, 4. března 2024

Všimněte si také, že ekonomika větrné, solární a elektrické energie, kterou propaguje OSN/WEF, je
falešný environmentalismus, protože výroba milionů velkých baterií pro elektrická vozidla zahrnuje
rozsáhlé využívání fosilních paliv při těžbě, výrobě a zpracování kovů vzácných nerostů.

Kromě toho jsou elektrická vozidla stále poháněna elektřinou vyráběnou z fosilních paliv a s největší
pravděpodobností tomu tak bude i nadále. Navzdory desetiletím vládních dotací poskytuje větrná
energie méně než 5 % světové energie a solární jen 1 %.

Využití elektřiny k nabíjení vozidel a zařízení je také extrémně neefektivní využití energie, podle
studie Evropské asociace pro elektromobily na baterie zadané Evropskou komisí (EC):

Energetická účinnost „Well-to-Tank“ (od primárního zdroje energie po elektrickou

https://www.globalresearch.ca/food-transition-war-food-farmers-public/5851230


zástrčku), při zohlednění energie spotřebované při výrobě a distribuci elektřiny, se
odhaduje na přibližně 37 %.

Kromě toho přechod od ekonomiky těžby a spalování fosilních paliv k ekonomice větrné a solární
elektrické energie sám o sobě vyžaduje obrovské výdaje na energii z fosilních paliv pro přeměnu
celosvětového průmyslového systému a také na vybudování rozsáhlých nových energetických sítí pro
větrnou a solární energii.

Myšlenka, že tato nová ekonomika sníží emise CO2, prostě není pravdivá.

Nový elektrický průmyslový rámec sám o sobě bude stále velmi znečišťovat půdu, vzduch a vodu
prakticky stejným způsobem jako starý rámec.

Vytváří totiž stále více „produktů,“ které mají být ve velkém prodávány, jako jsou elektrická auta,
solární panely a větrníky, což rozhodně nejsou „zelené produkty.“

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://expose-news.com/2024/03/10/globalists-war-against-farming-and-food-security/

